QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ tham gia lớp trung cấp lý luận chính trị -

 hành chính (hệ tập trung) khóa XXII, năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 05/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ giấy báo triệu tập học viên số 03- GB/TCT ngày 15/3/2021 của Sở

trường Chính trị tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các ông (bà) có tên sau (có danh sách kèm theo) đi học lớp trung

cấp lý luận chính trị - hành chính ( hệ tập trung) khóa XXII, năm 2021 theo giấy

báo nhập học.

Điều 2. Kinh phí học tập thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Phòng Tổ chức Cán bộ Sở, các đơn vị liên quan và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SNN

             Bắc Giang, ngày        tháng  3  năm 2021

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-22T15:23:30-0700

		2021-03-22T15:39:55+0700

		2021-03-22T15:40:11+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-22T15:43:33+0700